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LAATUPOLITIIKKA 
 
FY-Composites Oy:n liiketoiminnan tarkoitus on teknisesti korkealuokkaisten 
komposiittirakenteiden ja muiden komposiittituotteiden kehittäminen, suunnittelu, 
valmistus, markkinointi ja myynti. Nämä toiminnot toteutamme ISO 9001 ja AQAP-2110 
laadunhallintajärjestelmästandardien vaatimusten mukaisesti.  
 
Yrityksemme toiminnan päätavoitteina ovat vahva ja tunnettu yritysbrändi, 
asiakkuuksien syventäminen, eri materiaalien innovatiivinen yhdistäminen ja 
toimintamme kannattavuus. Tämän saavuttamiseksi meillä tulee olla: 

 Kyky vastata asiakkaiden tarpeisiin, odotuksiin ja vaatimuksiin 
 Kyky pitää huolta asiakaskokemuksesta jokaisella portaalla 
 Täsmällinen ja kirjallinen toimintatapa 
 Tapa toimia kustannustehokkaasti 
 Innovatiiviset tuotanto- ja materiaaliteknologian osaamiset 
 Tehokas seuranta- ja raportointijärjestelmä 
 Motivoitunut ja tyytyväinen henkilöstö 
 Hyvä sisäinen ja ulkoinen viestintä 

 
Sitoudumme toimittamaan asiakkaan vaatimusten mukaisia tuotteita ja palveluja, 
jotka täyttävät sopimusten mukaiset laatu-, hinta- ja toimitusaikaehdot. Tämä 
edellyttää ennakoivaa, tavoitteellista ja suunnitelmallista toimintatapaa sekä sitä, että 
koko henkilöstö on laatutietoista ja vastaa oman työnsä laadusta sekä yksilö- että 
yritystasolla.  
 
Jokainen toimihenkilö ja työntekijä on velvollinen raportoimaan havaitsemastaan 
laatupuutteesta. Vastuuhenkilö on velvollinen käsittelemään ilmenneet laatupuutteet. 
Palautteen antaminen ja käsitteleminen on avainasemassa puutteiden poistamiseksi. 
 
Yhtiön johtamisessa huomioidaan laadun ja toiminnan jatkuva parantaminen ja 
kehittäminen. Laatujohtamisjärjestelmä koskee koko henkilöstöä ja se toteutetaan 
yhtiön kaikessa toiminnassa korostaen, että laatu on kaikkien yhteinen asia. 
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TURVALLISUUSPOLITIIKKA  
 
FY-Composites Oy toimii työturvallisuuslainsäädännön mukaisesti. Yritys haluaa tarjota 
turvallisen, tuottavan ja terveellisen työympäristön, jotta jokaisella henkilöstön jäsenellä 
on mahdollisuus tehdä työnsä erinomaisesti hyvin johdetussa organisaatiossa. 
Jokaisella henkilöstön jäsenellä on vastuu huolehtia omasta ja muiden 
turvallisuudesta. 
 
Turvallissuutyön johtavat periaatteet ovat turvallisuusajattelu, vastuullinen toiminta 
sekä hyvä keskusteleva yhteistyö. Tärkeimmät tekijät turvallisuuden saavuttamiseksi 
ovat henkilöstön ja johdon jatkuva turvallisuustietoisuus ja havainnointi sekä oman 
esimerkin antaminen toisille. 
 
Työturvallisuuden päätavoite on ylläpitää ja edistää työntekijöiden terveyttä, 
turvallisuutta ja työkykyä sekä ehkäistä tapaturmia ja ammattitauteja. Turvallisuuden 
ja fyysisen terveyden lisäksi myös henkinen hyvinvointi on tärkeää. Siihen vaikuttavat 
tekijät, joita edistetään ja kehitetään, ovat työtyytyväisyys, osaaminen ja motivaatio, 
organisaation johtaminen ja -toimivuus. 
 
Tietoturva koskee kaikkia yrityksen tietojärjestelmän käyttäjiä ja vastuu 
tietoturvallisuuden toteuttamisesta omalta osaltaan on viime kädessä käyttäjällä 
itsellään. Sen lisäksi esimiehellä on vastuu alaistensa tietoturvallisuusmenettelyn 
toteuttamisesta. Tietoturvallisuus käsittää kaiken tiedon, joka on saatettu yhtiön 
haltuun ja tietoon sähköisenä, papereilla tai puhuttuna tietona ja joka esiintyy 
kirjallisessa tai kuvallisessa muodossa tallenteina ja voidaan teknisin apuvälinein lukea, 
kuunnella tai saada muulla tavalla ymmärrettävään muotoon. 
 
VASTUUPOLITIIKKA 
 
FY-Composites Oy toimii Suomen lainsäädännön mukaisesti. Yrityksen asema 
Puolustusvoimien yhteistyökumppanina viitoittaa yrityksen yhteiskunnallista vastuuta. 
Yritykselle on erittäin tärkeää huolehtia liiketoiminnan jatkuvuudesta, joka perustuu 
kannattavaan ja vastuulliseen toimintaan.  
 
Toimintamme perustuu luotettavaan toimintaan asiakkaillemme, heidän tarpeisiinsa, 
muun muassa käytettävyyden, suorituskyvyn, turvallisuuden ja sovellettavan 
teknologian kannalta vaativia komposiittituotteita sekä palveluita. Varmistaaksemme 
tämän päämäärän saavuttamisen toimintamme perustuu avoimeen ja 
luottamukselliseen yhteistyöhön asiakkaan, tutkimuslaitosten ja muiden sidosryhmien 
kanssa, systemaattiseen ja yhtenäiseen toimintatapaan yhtiössä, tehokkaaseen tiedon 
siirtymiseen organisaatiossa kaikkiin suuntiin sekä toiminnan jatkuvaan 
parantamiseen. 
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HENKILÖSTÖPOLITIIKKA 
 
FY-Composites Oy toimii työlainsäädännön mukaisesti. Yrityksen tärkein voimavara on 
sen osaava ja kokenut henkilöstö. Kohtelemme henkilöstöämme oikeudenmukaisesti, 
tasa-arvoisesti, yhdenvertaisesti ja kunnioittavasti. Kannustamme henkilöstöämme 
toimintatapojemme kehittämiseen. Emme salli häirintää missään muodossa.  
 
YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 
 
FY-Composites Oy:n liiketoiminnassa noudatetaan ympäristölainsäädännön voimassa 
olevia lakeja, säädöksiä ja viranomaisten suosituksia sekä ISO 14001 
ympäristönhallintajärjestelmästandardin vaatimuksia. Yrityksen johto valvoo, että 
nämä vaatimukset huomioidaan ja niitä noudatetaan. Lisäksi yrityksen johto seuraa 
lainsäädännön muutoksia ja pyrkii huomioimaan ennakoivasti toimintaa koskevat 
lakimuutokset. 
 
Ympäristöjärjestelmässämme toimintaan liittyvät ympäristöriskit tunnistetaan, toiminta 
ohjeistetaan, omasta toiminnasta syntyvien ympäristövaikutuksia seurataan ja 
toimintaa kehitetään siten, että se kuormittaisi mahdollisimman vähän ympäristöä.  
 
Yrityksen tuotteiden ympäristövastuullisuus perustuu niiden tyypillisesti pitkään 
elinkaareen. Ympäristön kuormitusta rajoitetaan tuotteiden elinkaaren aikana 
huoltamalla ja ylläpitämällä asiakkaille toimitettuja tuotteita huolto-, varaosa- ja 
korjauspalveluiden muodossa. Näin saadaan ylläpidettyä tai jopa pidennettyä 
tuotteiden käyttöikää. Tuotteiden elinkaaren lopussa asiakkaille tarjotaan myös 
käytöstä poistettujen tuotteiden asianmukaista hävityspalvelua. 
 
Yritys seuraa uusien materiaalien kehitystä ja pyrkii mahdollisuuksien mukaan 
korvaamaan niillä ympäristöä kuormittavia materiaaleja. Tuotteiden valmistuksessa 
syntynyt kemikaalijäte kerätään ja pakataan asianmukaisesti hävitettäväksi. Kemikaalit 
säilytetään asianmukaisissa ja merkityissä astioissa. Jätteiden lajittelulla vähennetään 
ympäristörasituksia. 
 
Ympäristöasioiden suunnitelmallisella ja vastuullisella hoitamisella yritys luo sisäisille ja 
ulkoisille sidosryhmille turvallisen toimintaympäristön minimoiden ympäristön 
kuormituksen. Järjestelmällisillä menettelyillä pyritään myös tehokkaaseen ja 
taloudelliseen toimintaan. 


